АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21. 06. 2016 г.

  № 208
                                                                         г.Луза

О сезонной подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и

социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2016 -2017 гг.

по Лузскому городскому поселению

1.
 В целях проведения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Лузского городского поселения к осенне-зимнему периоду 2016- 2017 годов, предотвращения аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения           бесперебойного, надежного обеспечения потребителей жилищно-коммунальными и социальными услугами, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить мероприятия  по обеспечению устойчивого снабжения тепловой и электрической энергией отраслей экономики, объектов социальной сферы и населения  Лузского городского поселения в осенне-зимний период 2016-2017 годах. Прилагается.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных предприятий, учреждений, а также руководителям ООО ИК «Развитие», ООО УК «Лузское УЖКХ и С», ООО «Лузское УЖКХ» обеспечить выполнение мероприятий о подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2016-2017 гг.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на сайте администрации Лузского городского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лузского городского поселения В. В. Екимова.
И. о. главы администрации

Лузского городского поселения      О. М.Чебаевский